
価格表 及び ご注文書

ご発注はこちらの用紙にて承ります。 0721-60-2834

ご注文日：　　　月　　日

お取引先様用

出荷日　 　　　月　　　 　日

貴社名

所在地

ご担当者名

T E L F A X

↓過去にお取引いただいている場合は貴社名とご担当者名のみで結構です。

2209

※別途､送料がかかります。 ※上記 6サイズ以外は別価格となります。

※上記枠内に数量の記入をお願いいたします。

本体図 本体種類 オプション（全サイズ共通）

単　品 数　量卸 価 格 品番･全幅サイズ　記入欄

5mm
仕上げシート

3mm
防水シート

10mm
低反発クッション

9mm
ラワンベニヤ

クッション

硬 度
カバーなし カバー付き

品 番

全幅サイズ
張り無し 張りあり 張り無し 張りあり 張り無し 張りあり 張り無し 張りあり

①

②

③

④

⑤

⑥

ハード

ミディアム

ハード

ミディアム

ハード

ミディアム

ハード

ミディアム

ハード

ミディアム

ハード

ミディアム

カバーのみ

品番 Ｂ全長 Ｃ臀部幅Ａ全幅 Ｄ大腿長

①

②

③

④

⑥

⑤

400
380
360
340
320
300

420
400
380
360
340
320

350
330
310
290
270
250

370
350
330
310
290
270

単位：mm

仕上げシート

無料

低反発クッション

防水シート

ラワンベニヤ

カバー付き

カバーなし

レディメイドクッション

7,400 円
(税込8,140円) 

18,100 円
(税込19,910円) 

11,200円
(税込12,320円) 

1,150 円
(税込1,265円) 

1,720 円
(税込1,892円) 

570 円
(税込627円) 

400

380

360

340

320

300


